
UCHWAŁA NR XXXIX.3.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych 
w Żaganiu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 i 3 oraz art. 91 ust. 7 i 10 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., Rada Powiatu w Żagańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. wyłącza się Szkołę Policealną dla Dorosłych z Zespołu Szkół Technicznych 
i Licealnych w Żaganiu ul. Pomorska 7, 68-100 Żagań 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Szkołę Policealną dla Dorosłych, o której mowa w treści § 
1 powyżej. 

§ 3. Dokumentacja zlikwidowanej szkoły pozostaje w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi powiatu Żagańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A62FBCE-271E-43F0-9931-330B1DF41942. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX.3.2023 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


